



Gazetka

frisco.

Oferta ważna od 03.11 do 16.11.2025 r.

7.99*
• 44,25
Cena regularna

kupując 4 szt.
4,00 zł/l

-29%

PEPSI-COLA

Napój gazowany
o smaku cola
• 2 l 11,25 szt.
kupując 1 szt. 5,63 zł/l

*Limit 32 szt.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,25 zł
Obniżka 29%**



1.99*
• 2,99
Cena regularna

-26%

ŻABCZYŃSCY

Mąka pszenna tortowa (typ 450)
To ta! • 1 kg

*Limit 5 szt. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,69 zł
Obniżka 26%**



10.99
• 14,99
Cena regularna

-27%

DOLINA DOBRA

Filet ze schabu wieprzowego
w plastrach
• 300 g 36,63 zł/kg

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 14,99 zł
Obniżka 27%**



1.99*
• 6,99
Cena regularna

-72%

FRISCO FRESH

Ziemniaki
• ~2 kg 1,00 zł/kg

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 6,99 zł
Obniżka 72%**

Mega Oferta



9.99
• 42,59

Cena regularna

-21%

DOLINA DOBRA

Mięso mielone
z łopatki wieprzowej
• 400 g 24,98 zł/kg

Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 12,59 zł
Obniżka 21%



4.99^{* szt.}
• 6,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
8,32 zł/100 g

-9%

SOKOŁÓW

Salami chips
klasyczne

• 60 g 6,99 szt.

kupując 1 szt. 11,65 zł/100 g

*Limit 4 szt. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,49 zł
Obniżka 9%**



18.99^{szt.}
• 26,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
146,08 zł/kg

-27%

MK CAFÉ

Kawa rozpuszczalna
Premium Crema

• 130 g 26,99 szt.

kupując 1 szt. 207,62 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 25,99 zł
Obniżka 27%**

7.25^{*}
• 11,79

Cena regularna

-39%

BAKALLAND

Masa makowa z białego maku
o smaku marcepanowym
• 400 g 18,13 zł/kg

*Limit 3 szt. w promocyjnej cenie.
Produkt limitowany – do wyczerpania zapasów.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,79 zł
Obniżka 39%**



7.99^{* szt.}
• 10,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
15,98 zł/l

-17%

CLIN

Płyn do mycia
powierzchni szklanych
Anti-Fog

• 500 ml 10,99 szt.

kupując 1 szt. 21,98 zł/l

*Limit 4 szt.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,59 zł
Obniżka 17%**

Mega Oferta



5.49 szt.
7.45

Cena regularna

kupując 2 szt.
27,45 zł/kg

-23%



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,15 zł
Obniżka 23%

PRÉSIDENT
Śmietana 30%
• 200 g 7,15 szt.
kupując 1 szt. 35,75 zł/kg



2.89* szt.
3.99

Cena regularna

kupując 5 szt.
14,45 zł/kg

-15%

OWOLOVO
Mus
jabłkowo-truskawkowy
• 200 g 3,99 szt.
kupując 1 szt. 19,95 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,39 zł
Obniżka 15%



1.49* szt.
2.49

Cena regularna

-40%

FRISCO FRESH
Kiwi
• (1 szt.) 80 g 1,86 zł/100 g
*Limit 2 szt. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 2,49 zł
Obniżka 40%**



5.99 szt.
7.29

Cena regularna

-18%

PRÉSIDENT
Ser Camembert
z orzechami
• 120 g 49,92 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,29 zł
Obniżka 18%



4.39 szt.
5.95

Cena regularna

kupując 2 szt.
32,52 zł/kg

-11%

MILKA
Ciasteczka z kawałkami
czekolady mlecznej i orzechami
Pięguski Choco Cookies Nut
• 135 g 5,95 szt. kupując 1 szt. 44,07 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,95 zł
Obniżka 11%



1.49* szt.
2.99

Cena regularna

-50%

FRISCO FRESH
Buraki
• (4-6 szt.) ~1 kg
*Limit 2 opk. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 2,99 zł
Obniżka 50%**

Przedstawione promocje trwają do wyczerpania zapasów.



3.99 szt.
~~6.49~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
18,14 zł/kg

-39%

FRISCO FRESH

Awokado
• (1 szt.) 220 g
6,49 szt. kupując 1 szt.
29,50 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 6,49 zł
Obniżka 39%**



1.99 szt.
~~2.49~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
6,63 zł/100 g

-20%

FRISCO FRESH

Czosnek biały polski
• (1 szt.) 30 g
2,49 szt. kupując 1 szt.
8,30 zł/100 g

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 2,49 zł
Obniżka 20%**

4.99 szt.
~~5.99~~

Cena regularna

-17%

FRISCO FRESH

Włoszczyzna
• 600 g 8,32 zł/kg



**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania obniżki 5,99 zł
Obniżka 17%**

FRISCO FRESH

Imbir świeży kłacz
• (1 szt.) ~200 g
4,99 szt. kupując 1 szt.
24,95 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 4,99 zł
Obniżka 20%**

3.99 szt.
~~4.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
19,95 zł/kg

-20%





4.99 opk.
• 5,49
Cena regularna

kupując 2 opk.
4,16 zł/kg

-9%

FRISCO FRESH
Jabłka deserowe
• (4-6 szt.) ~1,2 kg
5,49 opk. kupując 1 opk.
4,58 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 5,49 zł**
Obniżka 9%



6.99 szt.
• 8,99
Cena regularna

kupując 2 szt.
18,64 zł/kg

-22%

FRISCO FRESH
Mango (ready to eat)
• 375 g 8,99 szt.
kupując 1 szt. 23,97 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 8,99 zł**
Obniżka 22%



1.99 szt.
• 3,99
Cena regularna

kupując 2 szt.
4,42 zł/100 g

-50%

FRISCO FRESH
Marakuja ciemna
• (1 szt.) 45 g
3,99 szt. kupując 1 szt.
8,87 zł/100 g

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 3,99 zł**
Obniżka 50%



9.99 opk.
• 10,99
Cena regularna

kupując 2 opk.
79,92 zł/kg

-9%

FRISCO FRESH
Borówka amerykańska
• 125 g 10,99 opk.
kupując 1 opk. 87,92 zł/kg

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 10,99 zł**
Obniżka 9%



7.99 opk.
• 9,99
Cena regularna

kupując 2 opk.

-20%

FRISCO FRESH
Gruszka Konferencja
• (3-4 szt.) ~1 kg
9,99 opk. kupując 1 opk.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 9,99 zł**
Obniżka 20%

15.99 **CATHEDRAL CITY**
Ser Cheddar Mild
w kawałku
• 200 g 79,95 zł/kg

Cena regularna

-11%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 17,99 zł
Obniżka 11%**

4.99
• 5,95

Cena regularna

-16%

MILKA
Napój mleczny
z czekoladą Milka
• 220 ml 22,68 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,95 zł
Obniżka 16%**

12.99 **SERY Z GOLISZEWA**
Ser piórko
• 225 g 57,73 zł/kg

Cena regularna

-16%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,49 zł
Obniżka 16%**

4.69 **POLMLEK**
Twaróg półtłusty
• 250 g 18,76 zł/kg

Cena regularna

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,55 zł
Obniżka 15%**

6.29
• 7,39

Cena regularna

-15%

RIANS
Jogurt owczy
cytryna
• 115 g 54,70 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,39 zł
Obniżka 15%**

4.99 **SMAKOWITA**
Margaryna maślaný smak
• 450 g 11,09 zł/kg

Cena regularna

-17%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 17%**

8.79 **TUREK**
Kozi serek do smarowania łagodny
• 150 g 58,60 zł/kg

Cena regularna

-11%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,89 zł
Obniżka 11%**



strefa
HISZPAŃSKA

7.99
• 9,99

Cena regularna

-20%

GOSHUA
Krem z czekolady
belgijskiej
• 130 g 61,46 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł
Obniżka 20%**

Ekologiczne produkty

Na FRISCO znajdziesz szeroki wybór naturalnej żywności ekologicznej, która pochodzi od certyfikowanych dostawców.

Przygotowaliśmy wyjątkową ofertę zdrowych i smacznych produktów, w której każdy znajdzie coś dla siebie. Wśród nich wiele propozycji różnych produktów, dzięki którym przyrządzisz zdrowe posiłki.

Wejdź na FRISCO i poznaj różnorodną ofertę ekologicznych produktów!



9.99
~~11.99~~

Cena regularna

-17%

BIO PLANET

Żurek
lub barszcz biały
na zakwasie
BIO
• 480-500 ml
20,81-19,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł
Obniżka 17%**



5.99
~~7.99~~

Cena regularna

-25%

VEGA UP
Paszтет wegański z pieczonymi
warzywami
BIO • 190 g 31,53 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 25%**



6.99
~~8.99~~

Cena regularna

-22%

PSI PATROL

Precelki orkiszowe
alfabet
BIO
• 80 g 8,74 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,99 zł
Obniżka 22%**



26.79
~~29.99~~

Cena regularna

-11%

BIG NATURE

Olej z pestek dyni
tłoczony na zimno
BIO
• 250 ml 107,16 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 29,99 zł
Obniżka 11%**



33.99
~~39.99~~

Cena regularna

-15%

BIO PLANET

Masło klarowane
ghee BIO
• 250 g 135,96 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 39,99 zł
Obniżka 15%**



3.99
~~4.49~~

Cena regularna

-11%

SÖBBEKE

Jogurt
naturalny 1,5%
BIO
• 150 g 26,60 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,49 zł
Obniżka 11%**



10.99
~~12.49~~

Cena regularna

-12%

BIO VERDE

Ser Parmigiano
Reggiano (tarty)
BIO
• 40 g 27,48 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,49 zł
Obniżka 12%**



5.99
~~8.45~~

Cena regularna

-14%

EKO WITAL

Pieczewo chrupkie
z ciecierzycą
bezglutenowe
BIO
• 100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł
Obniżka 14%**



15.19 16,49

Cena regularna

-5%

**PSZCZELARZ
KOZACKI**
Miód lipowy
• 400 g 37,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,99 zł**
Obniżka 5%

4.19 4,69 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
20,95 zł/kg

-11%

OWOLOWO
Mus jabłkowo-
marchewkowy
Ekodobro
BIO
• 200 g 4,69 szt.
kupując 1 szt. 23,45 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,69 zł**
Obniżka 11%



8.99 9,99

Cena regularna

-10%

EKO WITAL
Płatki śniadaniowe
czekoladowe kulki
BIO
• 300 g 29,97 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł**
Obniżka 10%

7.99 9,99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
26,63 zł/kg

-20%

BAKALLAND
Granola
5 orzechów
z czekoladą
Ba!
• 300 g 9,99 szt.
kupując 1 szt. 33,30 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł**
Obniżka 20%

2.29 2,99 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
11,45 zł/kg

-23%



FORTUNA
Mus jabłkowy ligol
• 200 g 2,99 szt.
kupując 1 szt. 14,95 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,99 zł**
Obniżka 23%

14.19 15,79

Cena regularna

-10%

ST. DALFOUR
Konfitura truskawkowa
Owocowa Rapsodia
• 284 g 49,96 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,79 zł**
Obniżka 10%

2.79 3,49 szt.

Cena regularna

kupując 5 szt.

-20%

LUBELLA
Owsianka
z malinami
daktylami
• 100 g 3,49 szt.
kupując 1 szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,49 zł**
Obniżka 20%

13.79 16,99

Cena regularna

-19%

PRIMAVIKA
Pasta orzechowa
z prażonych
orzeszków
arachidowych
• 350 g 39,40 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł**
Obniżka 19%

7.99 opk.
~~9.99~~

Cena regularna

kupując 2 opk.
26,63 zł/100 g

-11%

DILMAH

Zielona herbata
pomarańczowa lub cytryna
Premium
• (20 x 1,5 g) 30 g
9,99 opk. kupując 1 opk.
33,30 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł
Obniżka 11%**



19.99 ~~23.49~~

Cena regularna

-15%

TETLEY

Herbata czarna
zwykła
lub aromatyzowana
Intensive Earl Grey
• (100 x 2 g)
200 g 99,95 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 23,49 zł
Obniżka 15%**

4.43 opk.
~~6.59~~

Cena regularna

kupując 3 opk.
11,08 zł/100 g

-33%

VITAX

Herbatka owocowo-zielona
aromatyzowana
różne rodzaje • (20 x 2 g) 40 g
6,59 opk. kupując 1 opk. 16,48 zł/100 g

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,59 zł
Obniżka 33%**



8.29 ~~9.25~~

Cena regularna

-10%

DILMAH

Cejlonska herbata czarna
aromatyzowana
różne rodzaje
• (20 x 1,5 g) 30 g 27,63 zł/100 g

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,25 zł
Obniżka 10%**



18.99 szt.
~~26.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
146,06 zł/kg

-27%

MK CAFÉ

Premium Crema
Kawa rozpuszczalna
• 130 g 26,99 szt.
kupując 1 szt. 207,62 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 26,99 zł
Obniżka 27%**

Z PASJI DO ZDROWIA



ANNA LEWANDOWSKA

levann
supplements



22.99
• ~~24.99~~

Cena regularna

-8%

RL9

Kawa ziarnista
palona
Crema Coffee
(100% Arabica)
• 250 g 91,96 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 24,99 zł
Obniżka 8%**



2.69
szt.
• ~~3.49~~

Cena regularna

kupując 4 szt.

-6%

**FOODS
BY ANN**

Mus mango-platki
jaglane-wiórki
kokosowe
• 100 g 3,49 szt.
kupując 1 szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,85 zł
Obniżka 6%**



4.29
szt.
• ~~5.49~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
8,58 zł/100 g

-7%

**FOODS
BY ANN**

Budyń orzechowy
mix 3 orzechów,
banan i siemie lniane
• 50 g 5,49 szt.
kupując 1 szt. 10,98 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,59 zł
Obniżka 7%**



49.99*
• ~~109.99~~

Cena regularna

-23%

LEVANN

Białko wegańskie
o smaku waniliowym
• 500 g 99,98 zł/kg

*Limit 2 szt.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 64,99 zł
Obniżka 23%**



2.99
• ~~5.49~~

Cena regularna

-21%

**FOODS
BY ANN**

Proteinowy baton energy
- orzeszki arachidowe
z kawkami czekolady
• 35 g 8,54 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,79 zł
Obniżka 21%**



3.49
• ~~5.49~~

Cena regularna

-16%

GUARCO

Napój energetyczny
o smaku jabłka
• 250 ml 13,96 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,15 zł
Obniżka 16%**



9.89
• ~~10.99~~

Cena regularna

-1%

FOODS BY ANN

Chleb z pełnego ziarna
z nasionami chia bezglutenowy
• 250 g 39,56 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 1%**



12.79
• ~~19.99~~

Cena regularna

-16%

**FOODS
BY ANN**

Mieszanka mąk
na chlebek bananowy
(bez pszenicy)
• 250 g 51,16 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,19 zł
Obniżka 16%**



4.19
• ~~5.99~~

Cena regularna

-5%

RL9

Żelki owocowe
o smaku
truskawkowym
• 35 g 11,97 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,39 zł
Obniżka 5%**



3.99

Cena regularna 4,19

-5%

LION
Nadziewany wafel z karmelem
i płatkami pszennymi
oblany mleczną czekoladą
wybrane rodzaje
• (2 x 30 g) 60 g 6,65 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,19 zł
Obniżka 5%

16.59

Cena regularna 18,99

-2%

RITTER SPORT
Mieszanka czekoladek
orzechowych
• 116 g 143,02 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 2%

9.99

Cena regularna 11,25

-11%

CASALI
Banany
czekoladowe
• 150 g 66,60 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,25 zł
Obniżka 11%

14.99

Cena regularna 16,75

-11%

VALOR
Czekolada
z pomarańczą
bez dodatku cukrów
• 100 g



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,75 zł
Obniżka 11%

6.19

Cena regularna 7,99

kupując 2 szt.
38,69 zł/kg

-3%

E. WEDEL
Wafle torcikowe orzechowe
• 160 g 7,99 szt.
kupując 1 szt. 49,94 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,39 zł
Obniżka 3%

5.99

Cena regularna 6,75

-3%

7 DAYS
Mini rogaliki
z ciasta
francuskiego
z nadzieniem
kakaowym
• 185 g 32,38 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,19 zł
Obniżka 3%

17.99

Cena regularna 19,45

-10%

MILKA
Czekolada mleczna
z nadzieniem karmelowym
i całymi orzechami laskowymi
Mmmax
• 300 g 59,97 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 19,99 zł
Obniżka 10%

4.59

Cena regularna 5,15

-11%

DELICJE
Biszkopty z galaretką pomarańczową
oblewane czekoladą
Szampańskie
• 147 g 31,22 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,15 zł
Obniżka 11%

5.19

Cena regularna 5,79

-7%

MILKA
Ciastka oblane czekoladą mleczną
Choco Sticks
• 112 g 46,34 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,59 zł
Obniżka 7%

3.65 szt.

kupując 4 szt.
7,30 zł/l

KOZEL
Piwo bezalkoholowe
półciemne
(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 4,59 szt.
kupując 1 szt. 9,18 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,65 zł**

3.99 szt.
~~4,59~~

Cena regularna
kupując 3 szt.
7,98 zł/l

-13%

ŻYWIEC
Piwo bezalkoholowe
(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 4,59 szt.
kupując 1 szt. 9,18 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,59 zł
Obniżka 13%**

5.49 szt.

kupując 3 szt.
10,98 zł/l

PAULANER
Pszeniczne
piwo bezalkoholowe
Weissbier
(butelka bezwrotna)
• 500 ml 6,49 szt.
kupując 1 szt. 12,98 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,49 zł**

3.99 szt.
~~4,69~~

Cena regularna
-15%

ŻYWIEC
Bezalkoholowy
napój piwny
bez & jabłko
(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 7,98 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,69 zł
Obniżka 15%**

3.65 szt.

kupując 4 szt.
7,30 zł/l

LECH
Piwo bezalkoholowe
o smaku
grejpfruta i guawy
Fit
(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 4,89 szt.
kupując 1 szt. 9,78 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,65 zł**

5.59 szt.
~~6,49~~

Cena regularna
kupując 2 szt.
13,98 zł/l

-14%

SOMERSBY
Bezalkoholowy
napój piwny
o smaku mandarynki
• 400 ml



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,49 zł
Obniżka 14%**

14.99 opk.
~~17,99~~

Cena regularna
kupując 3 opk.
7,50 zł/l

-6%

ŻATECKÝ
Piwo
bezalkoholowe
• (4 x 500 ml)
2 l 7,95 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,89 zł
Obniżka 6%**

14.89 opk.

kupując 2 opk.
7,45 zł/l

TYSKIE
Piwo bezalkoholowe
• (4 x 500 ml) 2 l
17,99 opk. kupując 1 opk.
9,00 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,89 zł**

17.99

Frisco poleca

HEINEKEN
Piwo jasne
bezalkoholowe
• (4 x 500 ml)
2 l 9,00 zł/l



0,0%
ALKOHOLU

7.99
~~9.99~~

Cena regularna

-20%

HOLLE
Obiadek mięsny
kurczak
po 5. miesiącu
BIO
• 125 g 63,92 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł**
Obniżka 20%



6.49

Frisco poleca

BOBOVITA
Komosa ryżowa
z cieleciną i cukinią
po 7. miesiącu
Kaszotto!
• 190 g 34,16 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł**
Obniżka 17%

5.79
~~6.99~~

Cena regularna

-17%

HIPP
Dyńa z jabłkiem
i indykiem
po 5. miesiącu
BIO
• 190 g 30,47 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł**
Obniżka 17%



36.99

Frisco poleca

NESTLÉ
Produkt
na bazie mleka
dla małych dzieci
po 1. roku
Nan Optipro 3
• (2 x 325 g)
650 g 56,91 zł/kg



4.39
~~5.19~~

Cena regularna

-15%

HIPP
Mus owocowy
banany gruszk
pomarańcze mango
z ryżem
po 1. roku Sport
BIO
• 120 g 36,58 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,19 zł**
Obniżka 15%



9.99
~~11.99~~

Cena regularna

-17%

BOBOVITA
Kaszka
mleczno-ryżowa
malina
po 6. miesiącu
• 230 g 43,43 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł**
Obniżka 17%

12.99
~~14.65~~

Cena regularna

-11%

HOLLE
Kaszka bananowa
mleczna
po 6. miesiącu
BIO
• 250 g 51,96 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,65 zł**
Obniżka 11%



4.39
~~5.19~~

Cena regularna

-15%

HIPP
Mus owocowy
banany gruszk
pomarańcze mango
z ryżem
po 1. roku Sport
BIO
• 120 g 36,58 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,19 zł**
Obniżka 15%



3.69

Frisco poleca

GERBER
Deserek
jabłko mango
po 6. miesiącu
• 80 g 4,61 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł**
Obniżka 17%

4.49
~~5.69~~

Cena regularna

-21%

SMILEAT
Przekąska
kukurydziana
o smaku
truskawki
i banana
po 8. miesiącu
BIO
• 25 g
17,96 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,69 zł**
Obniżka 21%



5.99

Frisco poleca

BOTANIC GARDEN

Szampon i żel do mycia ciała dla dzieci o zapachu lodów śmietankowych

• 300 ml 19,97 zł/l



7.99

Frisco poleca

BOBINI

Płyn do kąpieli i żel do mycia ciała o zapachu truskawek Fun

• 500 ml 15,98 zł/l



17.99

Frisco poleca

JOHNSON'S

Płyn do mycia ciała i włosów Top-to-Toe

• 500 ml 35,98 zł/l



19.99

szt.

kupując 2 szt.
49,98 zł/l

YOPE

Żel pod prysznic dla dzieci

Pomarańcza i Jabłko

• 400 ml 24,99 szt.

kupując 1 szt. 62,48 zł/l

drugi
40%
taniej



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł

20.99

Frisco poleca

BAMBINO

Żel do mycia ciała i włosów 2w1

• 900 ml 23,32 zł/l



9.99

14,99

Cena regularna

-33%

PSI PATROL

Kule do kąpieli

Pianotwory

• (6 szt.) 1 opak.
1,67 zł/szt.



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 33%

39.99

HUGGIES

Pieluchy rozmiar 4 (8-16 kg)
Extra Care• (33 szt.) 1 opak.
1,21 zł/szt.

Frisco poleca



52.49

PAMPERS

Pieluchomajtki rozmiar 6
(15 kg+) Premium Care Pants
• (31 szt.) 1 opak. 1,69 zł/szt.

Frisco poleca



129.00

WATERWIPES

Chusteczki nawilżane
dla dzieci• (12 x 60 szt.)
1 opak. 0,18 zł/szt.

Frisco poleca



5.99

Frisco poleca

FIONA & FRIENDS
Mydło w płynie
do rąk
Jaśminowe
• 800 ml 7,49 zł/l



12.99

Frisco poleca

LE PETIT MARSEILLAIS
Żel pod prysznic
mango bio
& marakuja
• 400 ml 32,48 zł/l



16.99

Frisco poleca

OLD SPICE
Żel pod prysznic
3 w 1 Captain
• 400 ml 42,48 zł/l



13.49

szt. 19,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
17,99 zł/l

-6%

FA
Żel pod prysznic
i do kąpieli
o zapachu
masła kakaowego
Cream & Oil Cacao
• 750 ml 19,99 szt.
kupując 1 szt. 26,65 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,29 zł**
Obniżka 6%



16.99

Frisco poleca

DOVE
Nawilżający żel
pod prysznic
Hydrate Essential
• 450 ml 37,76 zł/l



2+1

gratis

Kup dwa wybrane żele
do mycia ADIDAS 400 ml,
a żel ADIDAS
Dynamic Pulse 250 ml
otrzymasz za 10 gr!

ADIDAS
Żel do mycia 3w1
różne rodzaje
• 400 ml



5.69

DOVE
Kostka myjąca
Beauty Cream Bar
• 90 g 6,32 zł/100 g

Frisco poleca



22.99

Frisco poleca

HEAD & SHOULDERS
Szampon
przeciwłupieżowy
Apple Fresh
• 400 ml 57,48 zł/l



18.99

Frisco poleca

SYOSS
Szampon głęboko
pielęgnujący do włosów
delikatnych i łamliwych
Intense Keratin
• 440 ml 43,16 zł/l



22.49

szk.
~~29,99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
74,97 zł/1 zł/1

-6%

drugi
50%
taniej

GOT2B

Lakier do włosów
Glued Blasting Freeze
• 300 ml 29,99 szt.
kupując 1 szt. 99,97 zł/1



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 23,99 zł**
Obniżka 6%

15.99

Frisco poleca

DOVE

Antyperspirant
w sprayu
Original Advanced Care
• 150 ml 106,60 zł/1



29.49

Frisco poleca

NIVEA

Ekstra
ujędniający krem
na dzień SPF 15 Q10
• 50 ml 58,98 zł/100 ml



13.49

Frisco poleca

PALMOLIVE
Żel pod prysznic
Aroma Essence
Ultimate Relax
• 500 ml 26,98 zł/1



16.99

~~49,99~~

Cena regularna

-15%

CREMOBAZA

Krem
z mocznikiem 50%
• 30 g 56,63 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 19,99 zł**
Obniżka 15%

69.99

~~94,99~~

Cena regularna

-26%

COLGATE

Serum
wybielające na noc
Max White
• 2,5 ml 2799,60 zł/100 ml



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 94,99 zł**
Obniżka 26%

4.49

SIGNAL
Pasta do zębów
Cavity Fighter
• 100 ml

Frisco poleca



15.99

Frisco poleca

GILLETTE

Żel do golenia
Satin Care
Aloe Vera
• 200 ml 79,95 zł/1



10.99

Frisco poleca

BIC

Maszynki
do golenia
Flex 3
• (3 szt.) 1 opk.
3,66 zł/szt.



4.79
~~6.99~~

Cena regularna

-8%

CLEANIC
Chusteczki
do higieny intymnej
Pure
• (20 szt.) 1 opak.
0,24 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,19 zł**
Obniżka 8%

2.39
~~3.29~~

Cena regularna

-8%

CLEANIC
Patyczki higieniczne
Pure Effect
• (100 szt.) 1 opak. 0,02 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,59 zł**
Obniżka 8%

7.69
~~8.99~~

Cena regularna

-3%

CLEANIC
Piatki kosmetyczne
Pure Effect
• (50 szt.) 1 opak.
0,15 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,89 zł**
Obniżka 3%

13.99
~~19.99~~

Cena regularna

-7%

ALWAYS
Podpaski
Normal Plus
Ultra Sensitive
• (2 x 10 szt.) 1 opak.
0,70 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł**
Obniżka 7%

13.99
~~18.99~~

Cena regularna

-4%

DISCREET
Wkładki
higieniczne
Multiform Waterlily
• (60 szt.) 1 opak.
0,23 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,59 zł**
Obniżka 4%

27.99
~~34.99~~

Cena regularna

-3%

O.B.
Tampony
ProComfort Normal
• (32 szt.) 1 opak. 0,87 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 28,79 zł**
Obniżka 3%

36.99
~~44.99~~

Cena regularna

-2%

O.B.
Tampony
ProComfort Normal
• (64 szt.) 1 opak. 0,58 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 37,69 zł**
Obniżka 2%

5.29
~~7.79~~

Cena regularna

-4%

REGINA
Chusteczki higieniczne 3-warstwowe
Harmonia
• (10 x 9 szt.) 1 opak. 0,06 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,49 zł**
Obniżka 4%

8.39
~~9.99~~

Cena regularna

-2%

REGINA
Chusteczki kosmetyczne
4-warstwowe Elegante
• (96 szt.) 1 opak. 0,09 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,59 zł**
Obniżka 2%

47.99

• 59,99

Cena regularna

-20%

BRIOCHIN

Koncentrat do prania
dla skóry wrażliwej
bezzapachowy
• (50 prań) 2,27 l
21,14 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 59,99 zł
Obniżka 20%**

18.99

• 22,99

Cena regularna

-17%

BRIOCHIN

Płyn
do płukania tkanin
do skóry wrażliwej
• (40 prań) 750 ml
25,32 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 22,99 zł
Obniżka 17%**

54.99

• 69,99

Cena regularna

-5%

LOVELA

Hipoalergiczny płyn
do prania
kolorowych tkanin
Family
• (57 prań) 3,762 l
14,62 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 57,99 zł
Obniżka 5%**

9.99

szt. 46,95

E
Płyn do zmiękczenia tkanin
wybrane rodzaje
• (46 prań) 1,012 l
16,95 szt. kupując 1 szt. 16,75 zł/l

kupując 2 szt.
9,87 zł/l



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł**

54.99

• 68,99

Cena regularna

-7%

PERWOLL

Płynny środek
do prania
Renew Blossom
• (75 prań) 3,75 l
14,66 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 58,99 zł
Obniżka 7%**

9.49

• 11,99

Cena regularna

-21%

ACE

Wybielacz
zapach cytrynowy
• 1 l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł
Obniżka 21%**

45.99

Frisco poleca

VIZIR

Płyn do prania
kolorowych tkanin
• (50 prań) 2,25 l
20,44 zł/l



45.99

Frisco poleca

VIZIR

Proszek do prania
kolorowych tkanin
• (44 prania)
2,42 kg 19,00 zł/kg



17.99

• 24,98

Cena regularna

Kup płyn do mycia kuchni i łazienki SIDOLUX, a za zestaw zapłacisz jedynie 17,99!

-18%

SIDOLUX
Płyn do mycia kuchni
- Mydło marsylijskie
& Świeża pomarańcza
• 500 ml 12,49 zł
kupując poza zestawem



SIDOLUX
Płyn do mycia łazienki
- Mydło marsylijskie
& Świeża pomarańcza
• 500 ml 12,49 zł
kupując poza zestawem

15.99

• 48,99

Cena regularna

-16%

ALMAWIN
Ekologiczny płyn
do mycia
warzyw i owoców
• 500 ml 31,98 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 18,99 zł
Obniżka 16%

5.99

szt. 8,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
7,99 zł/kg

-14%

KRET
Żel do WC
Biel Higiena
Active Fresh
• 750 g 8,99 szt.
kupując 1 szt. 11,99 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 6,99 zł
Obniżka 14%

10.99

szt. 14,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
43,96 zł/l

-27%

SOMAT
Środek
do czyszczenia
zmywarek
Duo Intensive
• 250 ml 14,99 szt.
kupując 1 szt. 59,96 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 14,99 zł
Obniżka 27%

10.99

szt. 14,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
7,33 zł/kg

-27%

SOMAT
Sól do zmywarek
• 1,5 kg 14,99 szt.
kupując 1 szt. 9,99 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 14,99 zł
Obniżka 27%

8.99

szt. 10,49

Cena regularna

kupując 2 szt.
11,99 zł/l

-5%

PUR
Płyn
do mycia naczyń
Power Fig
& Pomegranate
• 750 ml 10,49 szt.
kupując 1 szt. 13,99 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,49 zł
Obniżka 5%

BIOSTAR
Tabletki do mycia naczyń
w zmywarkach
• (50 szt.) i opak.
35,99 kupując poza zestawem



64.99

• 75,98

Cena regularna

-1%

Kup kapsułki do prania i tabletki do zmywarek BIOSTAR, a za zestaw zapłacisz jedynie 64,99!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 65,98 zł
Obniżka 1%

BIOSTAR
Kapsułki do prania
uniwersalne
• (32 szt.) 1 opak.
39,99 kupując poza zestawem

7.99

~~10,49~~

Cena regularna

-24%

FROSCH
Mleczko
do czyszczenia
lawendowe
• 500 ml 15,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,49 zł
Obniżka 24%**

12.99

~~15,99~~

Cena regularna

-19%

DR. BECKMANN
Listki czyszczące
do WC
Ocean Breeze
• (20 szt.) 1 opak.
0,65 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,99 zł
Obniżka 19%**

12.99

~~15,79~~

Cena regularna

-15%

DR. BECKMANN
Uniwersalne
listki czyszczące
Spring Fresh
• (20 szt.) 1 opak.
0,65 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,25 zł
Obniżka 15%**

11.99

~~16,69~~

Cena regularna

-28%

DR. BECKMANN
Neutralizator
nieprzyjemnych
zapachów
• (14 prań) 500 ml
23,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,69 zł
Obniżka 28%**

11.99

~~15,95~~

Cena regularna

-20%

DR. BECKMANN
Środek
do odkamieniania
• 250 ml 47,96 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,95 zł
Obniżka 20%**

14.99

Frisco poleca

DR. BECKMANN
Listki piorące
uniwersalne
Fresh Breeze
• (20 szt.) 1 opak.
0,75 zł/szt.



17.49

~~21,99~~

Cena regularna

-20%

DR. BECKMANN
Środek usuwający plamy
i zapachy po zwierzętach
• 650 ml 26,90 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 21,99 zł
Obniżka 20%**

20.99

~~29,99~~

Cena regularna

-13%

DR. BECKMANN
Uniwersalna
pasta czyszcząca
• 550 g 38,16 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 23,99 zł
Obniżka 13%**

31.99

~~39,99~~

Frisco poleca

FROSCH
Tabletki do zmywarek All in 1
• (30 szt.) 1 opak. 1,07 zł/szt.



6.79
• ~~8,59~~

Cena regularna

-1%

VELVET

Ręczniki składane celulozowe
Care Professional V-Fold Comfort
• (150 szt.) 1 opak. 0,05 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,85 zł
Obniżka 1%**

5.59
• ~~6,09~~

Cena regularna

-5%

MOLA

Chusteczki
kosmetyczne
3-warstwowe
Cubic
• (58 szt.) 1 opak.
0,10 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,89 zł
Obniżka 5%**

9.59

Frisco poleca

MOLA

Papier toaletowy
2-warstwowy
Biała Bawełna
• (8 szt.) 1 opak. 1,20 zł/szt.



3.49
• ~~4,75~~

Cena regularna

-3%

AMIGO

Worki na śmieci
60 l • (10 szt.) 1 opak. 0,35 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,59 zł
Obniżka 3%**

2.19
• ~~3,55~~

Cena regularna

-12%

AMIGO

Ściereczki
domowe
uniwersalne
• (3 szt.) 1 opak.
0,73 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,49 zł
Obniżka 12%**

6.19
• ~~7,99~~

Cena regularna

-3%

STELLA

Worki na śmieci z uszami
zapach vanilla latte 60 l
• (16 szt.) 1 opak. 0,39 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,39 zł
Obniżka 3%**

2.29
• ~~3,45~~

Cena regularna

-34%

**ANNA
ZARADNA**

Gąbki do zmywania
• (5 szt.) 1 opak. 0,46 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,45 zł
Obniżka 34%**

4.59
• ~~5,99~~

Cena regularna

-6%

JAN

NIEZBĘDNY
Worki na śmieci
zawijywane
35 l Easy Pack
• (30 szt.) 1 opak. 0,15 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,89 zł
Obniżka 6%**

8.99
• ~~13,29~~

Cena regularna

-10%

JAN

NIEZBĘDNY
Folia aluminiowa
• (20 m) 1 szt. 0,45 zł/m



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 10%**

23.99

~~26.99~~

Cena regularna

-11%

SUPER BENEK

Zwierek biały bentonitowy antybakteryjny dla kotów
• 5 l 4,80 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 26,99 zł
Obniżka 11%

16.49

~~24.99~~ szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 3,30 zł/l

-34%

SUPER BENEK

Zwierek uniwersalny Pinio
• 5 l 24,99 szt.
kupując 1 szt. 5,00 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 24,99 zł
Obniżka 34%

25.99

~~32.99~~

Cena regularna

-21%

SUPER BENEK

Zwierek kukurydziany Corn Cat
• 7 l 3,71 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 32,99 zł
Obniżka 21%

6.99

~~8.99~~

Cena regularna

-22%

DREAMIES

Karma uzupełniająca dla dorosłych kotów i kociąt z wyśmienitą kaczką
• 60 g 11,65 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 8,99 zł
Obniżka 22%

11.99

~~12.99~~ opk.

Cena regularna

kupując 2 opk. 35,27 zł/kg

-8%

SHEBA
Mokra karma dla dorosłych kotów w sosie soczyste smaki Selection
• (4 x 85 g) 340 g 12,99 opk.
kupując 1 opk. 38,21 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 12,99 zł
Obniżka 8%

3.39

~~3.85~~ szt.

Cena regularna

kupując 2 szt. 3,99 zł/100 g

-12%

SHEBA

Mokra karma dla dorosłych kotów z cielęcą w jasnym sosie Sauce Collection
• 85 g 3,85 szt.
kupując 1 szt. 4,53 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 3,85 zł
Obniżka 12%

5.99

~~7.55~~ szt.

Cena regularna

kupując 3 szt. 32,38 zł/kg

-21%

DOLINA NOTECI

Mokra karma dla kota bogata w kaczce
• 185 g 7,55 szt.
kupując 1 szt. 40,81 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 7,55 zł
Obniżka 21%

7.99

~~10.99~~

Cena regularna

-11%

BRIT

Mokra karma z mięsem dla kotów Premium By Nature
• (4 x 100 g) 400 g 19,98 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 8,99 zł
Obniżka 11%

12.59

~~13.99~~

Cena regularna

-10%

GOURMET

Karma dla kotów fileciki w smakowitym sosie Perle
• (4 x 85 g) 340 g 37,03 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 13,99 zł
Obniżka 10%

7.99 szt.
• ~~40,99~~
Cena regularna

DOLINA NOTECI
Mokry pokarm
dla dorosłych psów
wszystkich ras
wybrane rodzaje
Premium
• 400 g 10,99 szt.
kupując 1 szt. 27,48 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,99 zł**
Obniżka 11%

kupując 3 szt.
19,98 zł/kg
-11%



4.49 szt.
• ~~5,99~~
Cena regularna

kupując 2 szt.
11,23 zł/kg
-10%

BRIT
Mokry pokarm
dla dorosłych psów
wybrane rodzaje
Premium By Nature
• 400 g 5,99 szt.
kupując 1 szt. 14,98 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,99 zł**
Obniżka 10%



4.49 szt.
• ~~5,49~~
Cena regularna

kupując 2 szt.
5,28 zł/100 g
-10%

ROYAL CANIN
Mokry pokarm
dla dorosłych psów
wybrane rodzaje
• 85 g 5,49 szt.
kupując 1 szt. 6,46 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł**
Obniżka 10%

32.99 szt.
• ~~36,99~~
Cena regularna

-11%

ROYAL CANIN
Suchy pokarm
dla szceniąt
małych ras
Mini Puppy
• 800 g 41,24 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 36,99 zł**
Obniżka 11%

13.49 szt.
• ~~14,99~~
Cena regularna

-10%

PEDIGREE
Karma
uzupełniająca
dla psów 25 kg+
DentaStix
• (7 szt.) 270 g
49,96 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł**
Obniżka 10%

13.99 szt.
• ~~16,99~~
Cena regularna

-7%

**WIEJSKA
ZAGRODA**
Mokra
monoproteinowa karma
z jagnięciną
dla dorosłych psów
• 500 g 27,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł**
Obniżka 7%



Cena
Frisco
Friends!

6.99
● 8.99

Cena regularna

-22%

ACE
Wybielacz i detergent
Ultra Power Gel
Floral Perfume
• 750 ml 9,32 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,99 zł
Obniżka 22%**

Cena
Frisco
Friends!
7.59
● 9.99
Cena regularna

-24%



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł
Obniżka 24%**

DUBLIN DAIRY
Ser Cheddar Red
tarty
• 150 g 50,60 zł/kg

**Produkty
w specjalnych cenach
tylko dla przyjaciół
frisco.Friends**



Cena
Frisco
Friends!

18.99
● 21.99

Cena regularna

-14%

ANDROS
Sok z wyciskanych
ananasów
• 1l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 21,99 zł
Obniżka 14%**



Cena
Frisco
Friends!

8.79
● 10.99

Cena regularna

-20%

PESCA NORD
Paluszki surimi
o smaku krabowym
• 250 g 35,16 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł
Obniżka 20%**

Poleć nas w swoim miejscu pracy!

Frisco dostarcza zakupy także do firm



Płatności odroczone i faktury zbiorcze



Wygodne wielopaki i zgrzewki



Bez umów i formalności



Załącz konto biznes i odbierz

Rabat 50 zł

na pierwsze zakupy

Kod rabatowy:

B2B2025

Wpisz kod w podsumowaniu zamówienia i zyskaj rabat na pierwsze zakupy!

Kod ważny do 31.12.2025 r.

14.99

~~16.99~~

Cena regularna

-12%

ANDROS
100 % soku
z wyciskanych
pomarańczy
• 1 l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 12%**

1.69

~~1.99~~

Cena regularna

-15%

PRIMAVERA
Woda źródlana
gazowana
• 1,5 l 1,13 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 1,99 zł
Obniżka 15%**

10.14

~~11.94~~

Cena regularna

-15%

PRIMAVERA
Woda źródlana
niegazowana
• (6 x 1,5 l) 9 l 1,13 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,94 zł
Obniżka 15%**

2.99

~~3.69~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
9,97 zł/l

-19%

TYMBARK
Nektar czarna porzeczka
• 300 ml 3,69 szt.
kupując 1 szt. 12,30 zł/l



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,69 zł
Obniżka 19%**



1.29

~~1.69~~

Cena regularna

-24%

**OFFICE
PRODUCTS**
Zakładki
indeksujące
papierowe
• (4 x 50 szt.)
1 opak. 0,01 zł/szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 1,69 zł
Obniżka 24%**

11.99

~~14.99~~

Cena regularna

-20%

DONAU
Zestaw 4 markerów
do tablic + gąbka
• 1 opak.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 20%**

19.99

~~23.99~~

Cena regularna

kupując 5 opak.
0,04 zł/szt.

-17%

HP
HP Papier ksero A4
• (500 szt.) 1 opak.
23,99 opak. kupując 1 opak.
0,05 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 23,99 zł
Obniżka 17%**



Wyjątkowe boxy w eleganckim pudełku

Wyraź wdzięczność upominkiem i obdaruj
pracowników, partnerów biznesowych lub bliskich.



82.00

FRISCO
Box prezentowy
Uroczy
• 1 opak.

147.00

FRISCO
Box prezentowy
Przytulny
• 1 opak.



148.00

FRISCO
Box prezentowy
Rubinowy
• 1 opak.

*Szczegółowa zawartość boxów dostępna jest na stronie frisco.pl.

W przypadku chęci zakupu większych ilości boxów prosimy o kontakt w celu wyceny pod adres biznes@frisco.pl

Trenuj zakupy w lepszej formie i zgarniaj nagrody!



NAGRODA GŁÓWNA:

10 000 zł

NAGRODY DODATKOWE:

40x
voucher
na zakupy
do Frisco

frisco.
200zł

16x
Air Fryer
Philips



*Szczegóły konkursu w regulaminie na stronie frisco.pl

Masz pytania? Zadzwoń lub napisz do nas!

☎ 22 331 50 00 | ✉ bok@frisco.pl



DOSTAWA NA DZIŚ
Ty wybierasz godzinę



NISKIE CENY
jak w hipermarketach



ŚWIEŻE PRODUKTY
prosto od dostawców